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Hygiejne: Håndtering af fødevarer: Følgende er kontrolleret
uden anmærkninger: Faciliteter til hygiejnisk håndvask,
indvendig affaldshåndtering, opbevaring og håndtering af
råvarer, mellemvare og færdigvarer i Marmeladeafdeling,
konditori, chokolade og karamelafdeling og i marcipanafdeling
Kontrolleret virksomhedens procedurer for håndtering af
allergene ingredienser og fremmedlegemer under produktion.
Ingen anmærkninger.
Kontrolleret hygiejne under indpakning og emballering af
chokoladeprodukter, ingen anmærkninger.
kontrolleret virksomhedens procedurer for opvarmning af
marcipan, ingen anmærkninger.
Det er konstateret at der opbevares fondant med overskredet
holdbarhedsangivelse i produktionsområdet, virksomheden
oplyser, at inden man anvender fondanten, undersøger om
producenten har påført forkert holdbarhedsangivelse, da
holdbarheden på produktet kun er en måned og at
holdbarheden normalt er 3 måneder

Hygiejne: Rengøring: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Daglig og periodisk renholdelse af følgende
lokaler/udstyr: Marmeladeafdeling, konditori, chokolade og
karamelafdeling og i marcipanafdeling.
Vejledt konkret om frekvenser for rengøring oven på maskiner i
concheringsafdeling.
Koskindxxxxxxxxxxxx

Hygiejne: Vedligeholdelse: Kontrolleret vedligehold af følgende
lokaler: Marmeladeafdeling, konditori, chokolade og
karamelafdeling og i marcipanafdeling. Ingen anmærkninger.

Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: dokumentation
for kalibrering af 2 stk. vægte, ingen anmærkninger.
Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: virksomhedens
rapporter for sikring mod flyvende skadegører. Ingen



Toms Confectionery Group

 

 

Toms Alle 1

2750  Ballerup

56759328

Kontrolrapport

side 2 af 2

27-06-2023

anmærkninger.

Virksomhedens egenkontrol: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomhedens dokumentation af
egenkontrollens gennemførelse og resultater for CCP opvarmning marcipan fra 01.06.2023 og for CCP metal for
de seneste 3 uger i chokoladeafdeling

Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomhedens risikoanalyse for opvarmning,
Vejledt konkret om risikoanalysen bør omfatte anvendelse af kobberudstyr der kommer i kontakt med fødevarer.

Offentliggørelse af kontrolrapport: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Offentliggørelse af
kontrolrapporter på egen hjemmeside. https://tomsgroup.com/

Uddannelse i hygiejne: Kontrolleret at virksomheden har procedurer for instruktion/uddannelse af
medarbejdere i fødevarehygiejne. Ingen anmærkninger.

Mærkning og information: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Sporbarhed på svesker i form af
handelsdokumenter samt virksomhedens procedurer for intern sporbarhed.

Tilsætningsstoffer m.v.: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: procedurer for afvejning og dosering af:
tilsætningsstof konserveringsmiddel i marcipan.

Emballage m.v.: Følgende er konstateret: Virksomheden kan ikke fremvise overensstemmelseserklæring på
orangetragt der anvendes ophældning af orangeolie, virksomheden oplyser man indhenter
overensstemmelseserklæring og fremsender den til FVST
Forholdet vurderes under de foreliggende omstændigheder som en bagatelagtig overtrædelse.
Vejledt generelt om regler for overensstemmelseserklæringer.


